
370076-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 370076-2022 - Rezultati
Švedska-Lidingö: Ronilačke usluge
OJ S 130/2022 08/07/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Lidingö kommun
Nacionalni registracijski broj: 212000-0191
Poštanska adresa: Stockholmsvägen 50
Mjesto: LIDINGÖ
NUTS kod: SE110 Stockholms län
Poštanski broj: 18182
Država: Švedska
Osoba za kontakt: Filippa Vinell
E-pošta: Filippa.vinell@lidingo.se

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.lidingo.se

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Bottenbesiktning, bottenrensning samt inspektion av bryggor och kättingar 2021
Referentni broj: 21/172

Glavna CPV oznaka
98363000 Ronilačke usluge

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Orientering om uppdraget
Lidingö stad, stadsledningskontoret, har fått i uppdrag att upphandla ramavtal avseende 
bottenbesiktning samt bottenrensning till Lidingö stad (staden).
Ramavtalet omfattar bottenbesiktning, rensning av botten vid badplatser samt att avlägsna 
eventuella skadliga föremål för badgäster.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/370076-2022
mailto:Filippa.vinell@lidingo.se?subject=TED
http://www.lidingo.se


370076-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Uppdraget omfattar även inspektion och byte av kättingar till bryggor, bojar, vågbrytare, 
bottenankare och sjösäkerhetsanordningar samt övriga dykarbeten inom specificerade 
områden.
Staden ska även kunna avropa ytterligare allmän bottenstädning inklusive sortering och 
bortforsling av avfall.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 3 500 000,00 SEK

Opis

Dodatne šifre CPV-a
71630000 Usluge tehničkog nadzora i ispitivanja, 71631400 Usluge tehničkog pregleda 

, inženjerskih konstrukcija 71631450 Usluge inspekcijskog pregleda mosta

Mjesto izvršenja
NUTS kod: SE110 Stockholms län
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Lidingö

Opis nabave
Orientering om uppdraget
Lidingö stad, stadsledningskontoret, har fått i uppdrag att upphandla ramavtal avseende 
bottenbesiktning samt bottenrensning till Lidingö stad (staden).
Ramavtalet omfattar bottenbesiktning, rensning av botten vid badplatser samt att avlägsna 
eventuella skadliga föremål för badgäster.
Uppdraget omfattar även inspektion och byte av kättingar till bryggor, bojar, vågbrytare, 
bottenankare och sjösäkerhetsanordningar samt övriga dykarbeten inom specificerade 
områden.
Staden ska även kunna avropa ytterligare allmän bottenstädning inklusive sortering och 
bortforsling av avfall.
Anbudets form och innehåll
Anbud som inte uppfyller samtliga ska-krav kan komma att förkastas. Anbud ska även uppfylla 
alla relevanta krav som finns i lagen (2016:1145) om offentlig upphandling.
Staden vill att anbudet är skrivet på svenska. Eventuella bevis kan lämnas på engelska. Delar 
av anbudet kan undantagsvis vara på ett annat språk om staden kan tolka anbudet korrekt, 
säkerställ gärna detta via "Frågor och svar" funktionen.
Alla belopp ska vara angivna i SEK exklusive mervärdesskatt.
Staden vill att anbudet är undertecknat av behörig företrädare, genom att namnteckningen 
skannas in och bifogas anbudet.
Anbud ska lämnas på de förutsättningar som anges i upphandlingsdokumentet. Anbud får inte 
innehålla reservationer, tillägg eller annat som kan anses strida mot dessa förutsättningar.
Hänvisning till egna avtalsvillkor eller ett villkorat pris är exempel på sådana tillägg
/reservationer som kan få till följd att anbudet förkastas.
Anbud får inte lämnas på ett alternativt utförande om inte detta är uttryckligen tillåtet.

Kriteriji za dodjelu
Cijena

Podaci o opcijama
Opcije: ne



370076-2022 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 065-170270

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
13/06/2022

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 7
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Havsarbete Dykservice Stockholm AB
Nacionalni registracijski broj: 559306-9536
Poštanska adresa: c/o Paul Riley, Maria Prästgårdsgata 15a
Mjesto: STOCKHOLM
NUTS kod: SE110 Stockholms län
Poštanski broj: 11852
Država: Švedska
E-pošta: Paul@havsarbete.se
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 3 500 000,00 SEK

Podaci o podugovaranju

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/170270-2022
mailto:Paul@havsarbete.se?subject=TED


370076-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
Mercell annons: https://opic.com/id/afinbiudzn

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Förvaltningsrätten
Mjesto: Stockholm
Država: Švedska

Datum slanja ove obavijesti
04/07/2022

https://opic.com/id/afinbiudzn

